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Protokół Nr XIII/2025 

sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 30 kwietnia 2025 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie  
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Obrady rozpoczęto 30 kwietnia 2025 r. o godz. 10.00, a zakończono o godz. 14.13 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 28 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Grzegorz Kowalik 
5. Krzysztof Krupa 
6. Łukasz Krupa 
7. Katarzyna Kulesa 
8. Wanda Kułaj 
9. Romana Maziej-Niewczas 
10. Monika Motyczyńska 
11. Tadeusz Nabagło 
12. Grzegorz Nędza 
13. Wojciech Pałka 
14. Karol Pawełko 
15. Marek Piekara 
16. Wojciech Pogan 
17. Agnieszka Pyla 
18. Zofia Pyla 
19. Jarosław Raźny 
20. Józef Rysak 
21. Katarzyna Stadnik 
22. Grzegorz Stokłosa 
23. Bartłomiej Szczoczarz 
24. Bartłomiej Szwed 
25. Adam Ślusarczyk 
26. Michał Tochowicz 
27. Alicja Wójcik 
28. Arkadiusz Wrzoszczyk 
29. Mariusz Zieliński 

 

Obradom przewodniczyli:  
Przewodniczący Rady – Józef Rysak 
Wiceprzewodniczący Rady – Jarosław Raźny 
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1. OTWARCIE SESJI 

Obrady XIII sesji Rady Powiatu w Krakowie otworzył Przewodniczący Rady, Józef Rysak 
Przewodniczący obrad powitał radnych, pracowników Starostwa oraz obserwujących obrady 
w Internecie. Stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 28 radnych.  

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD SESJI 

Porządek obrad został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Przewodniczący obrad poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie z dnia 
25 kwietnia 2025r. o poszerzenie porządku obrad o punkty:  

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Krakowskiego na rok 2025 - byłby to punkt 8 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krakowskiego na 
lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. - byłby to punkt 9 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/108/2025 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 
26 lutego 2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Czernichów prowadzenia zadania publicznego 
Powiatu Krakowskiego - byłby to punkt 10 porządku obrad, 

− podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów stażowych w 
ramach projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia zawodowego na terenie Powiatu 
Krakowskiego” nr FEMP.06.11-IP.01-0130/24 realizowanego przez Powiat Krakowski ze 
środków programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027- byłby to punkt 11 
porządku obrad. 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian pozostałe punkty uległyby renumeracji. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Nie zgłoszono uwag co do sposobu i terminu zawiadomienia. 

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku obrad. W związku z ich brakiem Przewodniczący obrad 
zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie o poszerzenie 
porządku obrad o punkty jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad sesji - wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że wniosek został przyjęty większością głosów. 
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3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU XII SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad protokołem poprzedniej sesji.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i zarządził 
głosowanie. Nie było uwag ani wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu XII sesji Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 
Wojciech Bosak oświadczył, że jest za przyjęciem protokołu pomimo braku oddania głosu w systemie. 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół XII sesji Rady Powiatu w Krakowie został przyjęty.  

4. BEZPIECZEŃSTWO SANITARNE W POWIECIE KRAKOWSKIM – INFORMACJA PAŃSTWOWEGO 

POWIATOWEGO INSPEKTORA SANITARNEGO W KRAKOWIE 

Informację przedstawił Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krakowie, Ewa Wiercińska. 

Informacja stanowi załącznik nr 4. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 
- Katarzyna Stadnik 
- Bartłomiej Szwed 
- Wojciech Bosak 
- Krzysztof Gębala 
- Alicja Wójcik 
- Piotr Goraj 
- Bartłomiej Szczoczarz 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

5.  DZIAŁALNOŚĆ POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KRAKOWIE – SPRAWOZDANIE ZA ROK 

2024 WRAZ Z WYKAZEM POTRZEB W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ 

Informację przedstawiła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Katarzyna Kapelak -
Legut. 

Informacja stanowi załącznik nr 5. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją.  
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W dyskusji wzięli udział: 
- Grzegorz Nędza 
- Alicja Wójcik 
- Piotr Goraj 
- Elżbieta Burtan 
- Michał Tochowicz 
- Zofia Pyla 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad informacją. 

6. REALIZACJA PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU KRAKOWSKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I 

INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO ZA ROK 2024 

Informację przedstawiła Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy, Małgorzata Zięć. 

Informacja stanowi załącznik nr 6. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad informacją. 

7. SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI W LATACH 2023-2024 PROGRAMU OPIEKI NAD ZABYTKAMI POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2023-2026 

Informację przedstawiła Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich, Lucyna Klich. 

Informacja stanowi załącznik nr 7. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad informacją i ogłosił 30 
minutową przerwę w obradach. 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie i przekazał dalsze prowadzenie obrad 
Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu w Krakowie, Jarosławowi Raźnemu. 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU I ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA ROK 2025 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rozwoju Wsi, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Wyniki głosowania: 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 9, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 8. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/141/2025 
i stanowi załącznik nr 9. 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2025 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR IX/84/2024 RADY POWIATU 

W KRAKOWIE Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rozwoju Wsi, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodnicząc obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie 
było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2025 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr IX/84/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. 

Bartłomiej Szczoczarz oświadczył, że jest za podjęciem uchwały pomimo braku oddania głosu 
w systemie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 6, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 10. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/142/2025 
i stanowi załącznik nr 11. 
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10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XI/93/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE Z DNIA 

26 LUTEGO 2025 R. W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ DLA WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO Z PRZEZNACZENIEM DLA KRAKOWSKIEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Jarosław Rażny 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/93/2025 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 12. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/143/2025 
i stanowi załącznik nr 13. 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA REGULAMINU PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW STAŻOWYCH 

W RAMACH PROJEKTU PN. „POPRAWA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO NA TERENIE POWIATU 

KRAKOWSKIEGO” NR FEMP.06.11-IP.01-0130/24 REALIZOWANEGO PRZEZ POWIAT KRAKOWSKI ZE 

ŚRODKÓW PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA MAŁOPOLSKI 2021-2027 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Zastępca Kierownika Biura Strategii i Rozwoju, 
Miłosz Mleczko. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Edukacji Publicznej.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było 
wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów 
stażowych w ramach projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia zawodowego na terenie Powiatu 
Krakowskiego” nr FEMP.06.11-IP.01-0130/24 realizowanego przez Powiat Krakowski ze środków 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 14.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/144/2025 
i stanowi załącznik nr 15. 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z MIEJSC 

NOCLEGOWYCH W SZKOLNYM SCHRONISKU MŁODZIEŻOWYM W SKALE. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka  
- Wojciech Pogan 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Skale. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 16.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/145/2025 
i stanowi załącznik nr 17. 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XI/122/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Z DNIA 26 LUTEGO 2025 R. W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE WIELKA WIEŚ PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarządu Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela.  

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej.   

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  
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W dyskusji wzięli udział: 
- Jarosław Rażny 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/122/2025 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 26 lutego 
2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Wielka Wieś prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 18.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/146/2025 
i stanowi załącznik nr 19. 

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE MICHAŁOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (MŁODZIEJOWICE)POWIERZENIA GMINIE IWANOWICE 

PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Jarosław Rażny 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: powierzenia Gminie Michałowice prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego (Młodziejowice) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 
Wojciech Bosak oświadczył, że jest za podjęciem uchwały pomimo braku oddania głosu w systemie. 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 20.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/147/2025 
i stanowi załącznik nr 21. 
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15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE MICHAŁOWICE PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO (WIĘCŁAWICE) 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Jarosław Rażny 
- Jerzy Derela 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: powierzenia Gminie Michałowice prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego (Więcławice) 

Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 22. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/148/2025 
i stanowi załącznik nr 23. 

16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE SKAŁA I WOJEWÓDZTWU MAŁOPOLSKIEMU 

PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Jerzy Derela 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: powierzenia Gminie Skała i Województwu Małopolskiemu prowadzenia zadania 
publicznego Powiatu Krakowskiego 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 24.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/149/2025 
i stanowi załącznik nr 25. 

17. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE SKAWINA PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Elżbieta Burtan 
- Łukasz Krupa 
- Wojciech Pogan 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: powierzenia Gminie Skawina prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 6, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 26.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/150/2025 
i stanowi załącznik nr 27. 

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XI/108/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Z DNIA 26 LUTEGO 2025 R. W SPRAWIE POWIERZENIA GMINIE CZERNICHÓW PROWADZENIA ZADANIA 

PUBLICZNEGO POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego, 
Jerzy Derela. 
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Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/108/2025 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 26 lutego 
2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Czernichów prowadzenia zadania publicznego Powiatu 
Krakowskiego. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 6, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 28.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr XIII/151/2025 
i stanowi załącznik nr 29. 

Przewodniczący obrad, Jarosław Raźny przekazał dalsze prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Krakowie, Józefowi Rysakowi. 

19. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POMIĘDZY SESJAMI 

Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 
w Krakowie pomiędzy sesjami, które stanowi załącznik nr 30.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Pałka 
- Elżbieta Burtan 
- Wojciech Pogan 
- Józef Rysak 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

20. WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Michał Tochowicz 
- Elżbieta Butran  
- Wojciech Pogan  
- Józef Rysak 
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Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad.  

21. SPRAWY BIEŻĄCE 

Wiceprzewodniczący Rady, Jarosław Raźny odczytała harmonogram posiedzeń Komisji Rady na maj 
2025 r.  

Przewodniczący Rady, Józef Rysak poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Powiatu 
w Krakowie w okresie międzysesyjnym, tj.: 

− interpelacje radnego Grzegorza Nędzy w sprawie realizacji inwestycji drogowych na drogach 
powiatowych w gminach Świątniki Górne, Mogilany oraz Igołomia – Wawrzeńczyce, 

− odpowiedzi na interpelacje radnych, 

− 12 wniosków o udostępnienie informacji publicznej, na które zostały udzielone odpowiedzi. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
-Katarzyna Kulesa 
- Elżbieta Burtan  
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Wojciech Pogan 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

22. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak 
zamknął obrady XII sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

Obradom przewodniczyli: 

Przewodniczący Rady 

Józef Rysak 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jarosław Raźny 

Protokolant: 

Lucyna Klich 

Karolina Pogan 


